
Tortura
1. Držení knížek ….  (1 ze dvojice)
všichni (z každé skupiny jeden) se postaví do řady a předpaží, kdo vydrží nejdéle, vypadává a nemusí 
podstupovat další mučení

2. Jedení pišingru bez rukou ….  (1 ze dvojice)
Odsouzencům kat zmrzačil ruce tak, že se nemůžou najíst rukama. Snězte pišingr co nejdřív…

3. Palečnice ….. (1 ze dvojice)
Po mučení palečnicí máte rozdrcené palce, ale před vámi leží na stole dukáty. Ukažte, kolik jich dokážete za 
dvě minuty sebrat, aniž byste je smetli z papíru dolů…

4. Sbírání plastu na jedné noze …. (1 ze dvojice)
Kat vám utrhl jednu nohu a vy máte za úkol sebrat i bez jedné nohy zvířátka na podlaze, která se usídlila ve 
vaší kobce, kdo se dotkne druhou nohou země, musí položit hračky na zem
(můžete si dávat zvířátka, kam chcete)

5. Odsouzencův podpis …. (1 ze dvojice)
Kat vám zpřelámal ruce a vy máte jednu možnost se zachránit. Napište nohou na papír tajné heslo, které po vás 
druhý z dvojice přečte a přepíše, přepsaný papír musí donést pomocníkům…

Heslo:    INKVIZITOR 

6. Postřeh odsouzence (oba ze dvojice)
Bude ti zkrácen trest, když projevíš svou pohotovost po všem mučení, které jsi prozatím podstoupil. Chytni 
pravítko co nejvýše!!!!

7. Krmení odsouzence …. (1 ze dvojice)
Do temnice vám přinesli jídlo a ty jsi čtrnáct dní nejedl. Jenže kat chce vědět, co jsi to vlastně pozřel, takže 
musíš pak vyjmenovat jednotlivé potraviny.

Mrkev, kukuřice, syrová brambora, bílý jogurt, ředkvička, bílek z vajíčka natvrdo, sušené meruňky

8. Kolíbka …. (1 ze dvojice)
Nacházíš se v úzké chodbě a máš před sebou číši s vodou a chceš se napít, kolíbkou se musíš napít…


